
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.04.2014 № 507 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.03.2014 № 315 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.03.2014 № 315 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» и утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

2. Раздел 1 пункт 1.3 положения о реестре маршрутов регулярных перевозок 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области утверждённого постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.03.2014 № 315 «Об 

утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  

изложить в новой редакции: 



1.3 Реестр маршрутов включает в себя маршруты регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, описание схемы маршрута (начальная остановка, путь следования, 

конечная остановка), количество транспортных средств на маршруте, категория и 

вместимость автотранспортного средства. 

3. Раздел 3 положения о реестре маршрутов регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области утверждённого постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.03.2014 № 315 «Об 

утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»   

изложить в новой редакции: 

Реестр маршрутов оформляется в табличной форме и содержит разделы: 

-номер маршрута регулярных перевозок. 

Номера маршрутов регулярных перевозок обозначаются цифрой, 

размещаются в порядке возрастания; 

- описание схемы маршрута (начальная остановка, путь следования, 

конечная остановка); 

- количество транспортных средств на маршруте (измеряется в единицах). 

- категория и вместимость автотранспортного средства (общая 

вместимостью человек в транспортное средство). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева Э.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 30.04.2014 № 507 

 

 

Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

Номер 

марш 

рута 

Описание схемы маршрута (начальная остановка, 

путь следования, конечная остановка) 

Количество 

автотранспорт

ных средств 

на маршруте 

(ед.) 

Категория и 

вместимость 

автотранспорт

ного средства 

1 КДП – ул.Заводская – Автовокзал – пр.Мира – 

ул.Луначарского – ООТ «пр.России» – ул.60 лет 

Октября – ул.Ленина – пр.Мира – Автовокзал – 

ул.Заводская - КДП 

11 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

1Т ТЭЦ–3 – КДП – ул.Заводская – Автовокзал – 

пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - 

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – пр.Мира – 

Автовокзал – ул.Заводская – КДП – ТЭЦ–3 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

1ЖД ЖДЦ – КДП – ул.Заводская – Автовокзал – 

пр.Мира – ул.Луначарского – ООТ «пр.России» - 

ул.60 лет Октября – ул.Ленина – пр.Мира – 

Автовокзал – ул.Заводская – КДП – ЖДЦ 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

2 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 

лет Октября – ООТ «пр.России» – ул.Луначарского 

– пр.Мира – Автовокзал – ул.Заводская – КДП 

18 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

5 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ООТ 

Хлебокомбинат; обратно – тем же маршрутом 

2 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

6 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – 

ООТ «пр.России» – ул.60 лет Октября – ООТ 

«ПМК» –проходная ЗМУ; обратно – тем же 

маршрутом 

17 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

6Б ООТ Хлебокомбинат – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» – ул.60 лет Октября – ООТ «ПМК» –

проходная ЗМУ; обратно – тем же маршрутом 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

6П ООТ «пр.России» – ул.60 лет Октября – ООТ 

«ПМК» –проходная ЗМУ – ООТ «ПМК» – ул.60 

лет Октября – ООТ «пр.России» – ул.Луначарского 

– пр.Мира – Автовокзал – КДП 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

6Ю ООТ «Южный» – ул.60 лет Октября – ООТ «ПМК» 

–проходная ЗМУ – ООТ «ПМК» – ул.60 лет 

Октября – ООТ «пр.России» – ул.Луначарского – 

пр.Мира – Автовокзал – КДП 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

9 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ул.60 

лет Октября – ул.Володарского – ул.Юбилейная – 

5 М2, М3 общей 

вместимостью 



ООТ «Гарь» - 9 садоводство; обратно – тем же 

маршрутом 

от 35 человек 

9а ООТ «Прогресс» – ул.Луначарского – ООТ 

«пр.России» – ул.60 лет Октября – 

ул.Володарского– ООТ «Гарь» – 9 садоводство – 

ООТ «Гарь» – ул.Юбилейная – ул.Володарского – 

ул.60 лет Октября – ООТ «пр.России» – 

ул.Луначарского – пр.Мира – Автовокзал 

2 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

10 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Ленина – ООТ 

«ПМК» - проходная ЗМУ; обратно – тем же 

маршрутом 

3 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

11 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул.Луначарского – 

ООТ «пр.России» - ул. 60 лет Октября – ООТ 

«Цепели»; обратно – тем же маршрутом 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

14 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Ленина – 

ул.В.Набережная – пр.России – ул.А.Некрасова – 

ул.Ленина – Автовокзал – КДП 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

24 КДП – Автовокзал – пр.Мира – ул. Ленина – ул.60 

лет Октября – ООТ «пр.России» – ул.Луначарского 

– ул.Терещенко – пр.Кирова – Автовокзал – КДП 

4 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

41 КДП – Автовокзал – пр.Кирова – ул.Терещенко – 

ул.Луначарского – ООТ «пр.России» – ул. 60 лет 

Октября – ул. Ленина – Автовокзал – КДП 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

50 Автовокзал – пр.Мира – Хлебозавод – Северюхи – 

мкр.Каринторф 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

60 КДП – Автовокзал – пр.Мира – пр.Россия – ул.60 

лет Октября – ООТ «ПМК» – проходная ЗМУ; 

обратно – тем же маршрутом 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

60В ООТ «Художественная школа» – ул.Вятская 

Набережная – ул.Первомайская – пр.Россия – ул.60 

лет Октября – ООТ «ПМК» – проходная ЗМУ – 

ООТ «ПМК» – ул.60 лет Октября – пр.Россия – 

пр.Мира – Автовокзал – КДП 

1 М2, М3 общей 

вместимостью 

от 35 человек 

 


